
STE DE BIENVILLERS

Concours du 11/06/2023 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 159 KmPoint avant : 134 Km97 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 124

Sociétés
a

0,2

b

0,4

2

11

c

0,6

STE DE BIENVILLE

97

d

0,8

11

e

1

97

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

VANDAELE William
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
MERVILLE Guilain
HESDIN Dany et Fred
LERICHE Joêl
DENEUVILLE Jean pi
LERICHE  HELENE
VALLE  Alain
VANDAELE William
LERICHE  HELENE
MERVILLE Guilain
LERICHE Joêl
DENEUVILLE Jean pi
VANDAELE William
DENEUVILLE Jean pi
VALLE  Alain
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
HESDIN Dany et Fred
VALLE  Alain
VALLE  Alain
LERICHE Joêl
VANDAELE William
VALLE  Alain
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Amateurs / Colombier
147730
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151838
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Gains
09:29:52
09:29:53
09:35:18
09:31:59
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09:36:13
09:32:37
09:36:38
09:38:33
09:35:05
09:38:11
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1232,453
1232,143
1211,796
1210,934
1190,271
1187,418
1185,646
1183,511
1181,159
1181,053
1169,200
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1168,593
1157,945
1157,154
1155,950
1153,346
1152,821
1150,869
1149,566
1146,668
1141,496
1141,157
1140,625
1139,782
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